（西暦）　　年　　月　　日
駒澤大学奨学研究寄付金申込書
駒澤大学長　殿

寄付者
住　　　　所
寄付者の名称
代　 表　 者
（職名・氏名）　　　　　　　　　　　〔職印〕
　奨学研究寄付金として、下記のとおり寄付します。
記
	寄付金の名称
	駒澤大学奨学研究寄付金

	寄付の目的

	寄付の条件

	研究者の所属・職・氏名

	寄付者の事務担当者
所在地・会社名
所属・職名
氏名
電話番号・FAX

	寄付金額
	　　　　　円

	備　　　考

注１　この寄付金は、所得税法上の寄付金控除の対象となる特定寄付金又は法人税法上の
全額損金算入を認められる指定寄付金として財務大臣から指定されています。
注２　この研究に関し、情報公開制度による開示請求があった場合には、個人情報等を除
	事務処理欄
	学部長印

	寄付金額
内　　訳
	研究費　 　　　　　　　　　    　円
大学管理経費　　　   　　　　　　円

き開示されることがあります。